M23 Rundsteckverbinder Größe 1i
M23 circular connectors size 1i
Seite / page
38
HYPERTAC GMBH
Ulrichsbergerstraße 17 · D-94469 Deggendorf
Tel. +49 (0) 991/2 50 12-0 · Fax +49 (0) 991/2 5012-44
Größe 1i im Überblick Overview of Size 1i

Darstellung layout
Beschreibung description
Bestellbezeichnung part number
LVMA Leistungsstecker sind auch mit gedrehten Hypertac
Kontaktbuchsen erhältlich. Bitte kontaktieren Sie uns.
LVMA power connector is also available with machined
Hypertac sockets. Please contact factory.
M23 Rundsteckverbinder Größe 1i
M23 circular connectors size 1i
HYPERTHYPERTHYPERTHYPERTHYPERTAAAAAC GMBHC GMBHC GMBHC GMBHC GMBH
Ulrichsbergerstraße 17 · D-94469 Deggendorf
Tel. +49 (0) 991/ 2 5012- 0 · Fax +49 (0) 991/ 2 50 12- 44
Seite / page
47
LVMA06F06F06F06F06FNNNN260 (mit Isolierkörper, ohne Kontakte, Kabelklemmbereich 5 - 9 mm / incl. insulator, without contacts, cable clamp range 5 - 9 mm)
LVMA06F06F06F06F06FNNNN261 (mit Isolierkörper, ohne Kontakte, Kabelklemmbereich 9 - 15 mm / incl. insulator, without contacts, cable clamp range 9 - 15 mm)
LVMA06F06F06F06F06FNNNN262 (mit Isolierkörper, ohne Kontakte, Kabelklemmbereich 16 mm / incl. insulator, without contacts, cable clamp range 16 mm)
Typ Anzahl ArtikArtikArtikArtikArtikelnummerelnummerelnummerelnummerelnummer / Stk.Stk.Stk.Stk.Stk. ArtikArtikArtikArtikArtikelnummerelnummerelnummerelnummerelnummer / Stk.Stk.Stk.Stk.Stk. Anschlußquerschnitt Kontakttyp Handcrimpzange
type number part number part number part number part number part number /////     pcs.pcs.pcs.pcs.pcs. part number part number part number part number part number / pcs./ pcs./ pcs./ pcs./ pcs. termination cross section type of contact hand crimping tool
 E 6 020.001001.2000020.001001.2000020.001001.2000020.001001.2000020.001001.2000 / 4.0004.0004.0004.0004.000 020.001001.2000.A2020.001001.2000.A2020.001001.2000.A2020.001001.2000.A2020.001001.2000.A2 / 150150150150150 0,5 mm2 - 1,0 mm2 / AWG 20-18 HCSHCSHCSHCSHCSTMTMTMTMTM Ø 2 mm B 295/0.5-1.0
 F 6 020.001002.2000020.001002.2000020.001002.2000020.001002.2000020.001002.2000 / 3.5003.5003.5003.5003.500 020.001002.2000.A2020.001002.2000.A2020.001002.2000.A2020.001002.2000.A2020.001002.2000.A2 / 150150150150150 1,0 mm2 - 2,0 mm2 / AWG 18-14 HCSHCSHCSHCSHCSTMTMTMTMTM     Ø 2 mm B 295/1.0-2.0
 G 6 020.001003.2000020.001003.2000020.001003.2000020.001003.2000020.001003.2000 / 2.5002.5002.5002.5002.500 020.001003.2000.A2020.001003.2000.A2020.001003.2000.A2020.001003.2000.A2020.001003.2000.A2 / 150150150150150 2,5 mm2 - 4,0 mm2 / AWG 14-12 HCSHCSHCSHCSHCSTMTMTMTMTM Ø 2 mm B 295/2.5-4
LVMA08U08U08U08U08UNNNN260 (mit Isolierkörper, ohne Kontakte, Kabelklemmbereich 5 - 9 mm / incl. insulator, without contacts, cable clamp range 5 - 9 mm)
LVMA08U08U08U08U08UNNNN261 (mit Isolierkörper, ohne Kontakte, Kabelklemmbereich 9 - 15 mm / incl. insulator, without contacts, cable clamp range 9 - 15 mm)
LVMA08U08U08U08U08UNNNN262 (mit Isolierkörper, ohne Kontakte, Kabelklemmbereich 16 mm / incl. insulator, without contacts, cable clamp range 16 mm)
LVMA09D09D09D09D09DNNNN260 (mit Isolierkörper, ohne Kontakte, Kabelklemmbereich 5 - 9 mm / incl. insulator, without contacts, cable clamp range 5 - 9 mm)